
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 02 

 

    A Coordenação Geral dos 66º Jogos Escolares do Paraná 

JELS 2019 - Fase Municipal, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

                                              Informamos a desistência do Colégio Estadual Dario 

Vellozo conforme segue: 

•FUTSAL MAS B 

Os colégios (I.E.E.L., ÉTICA e JOSÉ A ARAGÃO) envolvidos com esta equipe na 

programação não necessitam comparecer nos locais esportivos. 

 

 

 

Londrina, 11 de abril de 2019. 
 
 
 
 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


